Ano VIII - Número: CMXXXIII de 14 de Julho de 2022

DATA: 14/07/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARIRIAÇU/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Caririaçu foi criado pela Lei Nº

573/2013. Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na

própria Lei Orgânica Municipal, torna -se obrigatório para a divulgação

das Leis, Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos

Poderes Executivos e Legislativo do Município.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8835471122

E-mail: sec.adm2017@yahoo.com

ENDEREÇO COMPLETO

Parque Recreio Paraiso, S/N, Bairro Paraíso, Caririaçu -CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Caririaçu

Assinado eletronicamente por:
 jose Edmilson Leite Barbosa

CPF: ***..33.8.9-43
em 15/07/2022 09:12:59

IP com n°: 10.0.0.203
/diariooficial.php?id=651

EXECUTIVO

aDOM 1/5www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 933/2022 - 14/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

AVISO: 01/2022 - REQUERIMENTO

AVISO: 02/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***..33.8.9-43 em 15/07/2022 09:12:59 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: /diariooficial.php?id=651

2/5www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 933/2022 - 14/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÕES - Aviso: 01/2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU -Torna públ ico
que requereu da Superintendência Estadual do Meio Ambiente -  SEMACE ,  a
Licença Ambiental por Adesão e Compromisso -  LAC, Referente ao Projeto
obra  PAVIMENTAÇÃO NA RUA FRANCISCO GONÇALO DA COSTA, RUA
RAIMUNDA LACERDA MACHADO BORGES, RUA ZENEIDA MACHADO, RUA
JOÃO BEZERRA DE MORAIS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU  (zona
urbana),  Foi determinado  o cumprimento  das exigências cont idas nas normas e
instruções de l icenciamento  da SEMACE.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***..33.8.9-43 em 15/07/2022 09:12:59 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: /diariooficial.php?id=651

3/5www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 933/2022 - 14/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÕES - Aviso: 02/2022

                                                   AVISO DE LICITAÇÃO
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU/CE - PREVCAR, TORNA PÚBLICO A LICITAÇÃO NA
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 0106.01/2022, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, JUNTO AO PREVCAR,
QUE SE REALIZARÁ NO DIA 01/08/2022 ÀS 08:00 HORAS. O EDITAL PODERÁ SER
RETIRADO NO SITE WWW.TCE.CE.GOV.BR A PARTIR DESTA DATA – MARIA REGINA
COSTA DE BRITO – PRESIDENTE DA CPL

CARIRIAÇU – CE, 13 DE AGOSTO DE 2022.

MARIA REGINA COSTA DE BRITO
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***..33.8.9-43 em 15/07/2022 09:12:59 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: /diariooficial.php?id=651

4/5www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 933/2022 - 14/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Jose Edmilson Leite Barbosa

Prefeito(a)

Sebastião Rosivan Leite Barbosa

Vice-Prefeito(a)

Francisco Gomes Santana
Secretaria de Administração

Jhonatan Morais Rodrigues
Procuradoria Geral do Município

Maria Zélia Feitosa
Secretaria de Assistência Social, Trabalho e
Cidadania

Maysa Kelly Leite de Lavor
Secretaria de Saúde

Maria Joelia Correia Martins
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e
Juventude

Marcos Andre Leite Barbosa
Casa Civil

Francisco Lustosa de Moura
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Infraestrutura

Ricardo Santos Barros
Secretaria de Planejamento e Finanças

Laercio Nogueira de Araujo
Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio
Ambiente

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***..33.8.9-43 em 15/07/2022 09:12:59 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: /diariooficial.php?id=651

5/5www.caririacu.ce.gov.br